Tex. com. 82.

vel p̄rius actus vel compositum a sufficienti diuisiōe. non  
 p̄mū q̄: sic eēt nihil. q̄: q̄d ē ens i pura po<sup>o</sup> nihil ē sicut atī  
 xps. nec ē pur<sup>o</sup> act<sup>o</sup> q̄: eēt de<sup>o</sup> et c. **C** P̄. act<sup>o</sup> distiguit et sepa  
 rat. 7. metaphi. et i fūdāmēto nāe nihil ē distictū. i. meta.  
 nec ē cōpositū q̄: eēt resolubile et iā nō eēt mā p̄<sup>o</sup>. **C** P̄.  
 Aristo. 5. phisicoz p̄bas q̄ gnātio nō sit mot<sup>o</sup> arguit sic.  
 q̄d mouet ē q̄d gnāt nō ē. ergo gnātio nō ē mot<sup>o</sup> q̄d in  
 vtrāqz stat p̄ subiecto nō p̄ termino q̄: maior eēt falsa. nec  
 i vna p̄ subiecto et i alia p̄ termino q̄: varietet medū et tē  
 nō valeret argumētū. cū ergo mā p̄ia sit subiectū gnātiois  
 i. phisicoz et p̄<sup>o</sup> de gnātioe g<sup>o</sup> mā nō ē. **C** P̄. si ē ens er  
 go p̄ aliquātū distat a nō ente aut ergo seipsa aut alio. non  
 p̄mū. q̄: idē eēt cā formalis et effect<sup>o</sup> formal respectu eius  
 dē. nā distās distat formalr i distātia. **C** P̄. materia ē sub  
 stantia et absolutum distātia est accidens respectuum.  
 nec alio distat quia quereretur de illo alio.

Tex. com 49.

Tex. co. 4

**Incontrariū** arguit q̄: mā ē p̄mū i trāscēcū cō/  
 positū s̄balī. i. phisī. et p̄ se cā. 2<sup>o</sup>  
 b<sup>o</sup> 2. 4. et. 5. meta. itē p̄ se i fert ad formā relatōe s̄ali g<sup>o</sup> et  
**Ad** argumētū n̄r. Ad p̄mū q̄ ē ens i pura po<sup>o</sup> passiv  
 ua et subiecta nō obiectiua: et q̄d lz tale ē ens actu  
 entitatiuo et si nō formalī. et h̄ sufficit. **C** Posset et dici q̄ est  
 cōposita ex po<sup>o</sup> et actu sic. q̄d lz finitū formalr. Et ē cō po  
 nibilis cū forma. nec seq̄ q̄ nō sit pura po<sup>o</sup> q̄: nō ē cōposi  
 ta ex diuersis rebz realr oppositis. **C** Ad 2<sup>m</sup> dico q̄ vni  
 formitas affirmat de subiecto mot<sup>o</sup> et negat de subiecto  
 gnātiois. et loq̄ de eē formali specifico et vltimato. q̄: sub  
 iectū motus ē aliq̄d ens actu formali nō aut subiectū gnā  
 tiōis. s̄z h̄n ē ens actu entitatiuo. Et si arguat q̄ mot<sup>o</sup> ē act<sup>o</sup>  
 entis i po<sup>o</sup>. g<sup>o</sup> subiectū mot<sup>o</sup> vel mobile nō ē i actu. Dicit  
 q̄ mobile respectu termini ad quē ē i po<sup>o</sup>. s̄z comparando  
 ipz ad p̄p̄ia formā s̄balēz ē ens i actu formali. **C** Ad aliō  
 d̄: q̄ mā seipsa fūdāmētalr distat a nō ente vel nō gradu  
 p̄fectiōis entis. s̄z distat formalr distātia q̄ ē respect<sup>o</sup> rōnis  
 et nō realis. q̄: extrema abo non sūt realia. Et concedo q̄  
 aliq̄ distātia fūdāmētalīs ē absolutū sic de similitudie fūdāmē  
 tali capiēdo similitudinē fūdāmētalē pro substracto soluz  
 et qualitate in qua fundatur similitudo formalis.